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Białystok, 08.02.2023 r.

Dotyczy: postępowania na „Dostawę urządzeń z podziałem na 7 części”
Nr sprawy: AZP.25.1.9.2023
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ
I. Zamawiający informuje, że, od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ. 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.) - zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:
Dotyczy części nr 4 - Czytnik mikropłytek z możliwością pomiarów kolorymetrycznych, luminometrycznych oraz fluorometrycznych 1 szt.

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści dostawę czytnika mikropłytek bez dyspenserów z możliwością rozbudowy o dany moduł w przyszłości, urządzenie spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści  dostawę czytnika mikropłytek bez dyspenserów z możliwością rozbudowy o dany moduł w przyszłości, jeżeli urządzenie spełni pozostałe podane wymagania.
Dotyczy  części  nr 7 -  Czytniki kodów kreskowych i 2D  12 szt.
Pytanie nr 2: 
We wzorze umowy jest zapis: 2. Ustalona w ust. 1 wartość przedmiotu umowy zawiera wszelkie koszty związane z realizacją dostawy, w tym: cenę towaru, podatek VAT, opłaty celne, koszty opakowania, transportu, wniesienia, rozładowania, montażu, instalacji, uruchomienia, wdrożenia instrukcji stanowiskowej, ubezpieczenia, koszty związane ze świadczeniem pełnego serwisu gwarancyjnego (koszty dojazdu, koszty załatwiania wszelkich formalności celnych związanych z importem części zamiennych, koszty przesyłek kurierskich, koszty robocizny, materiałów, etc.) oraz ewentualne koszty usługi agencji celnej. Czy Zamawiający dopuszcza tylko dostawę czytników bez instalacji i montażu?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy część nr 1 - Zamrażarka niskotemperaturowa z wyposażeniem 1 szt.
Pytanie  nr 3: Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ pkt.1.6   – WARUNKI GWARANCJI, RĘKOJMI I SERWISU GWARANCYJNEGO – CZĘŚĆ NR 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzenie jednego przeglądu urządzenia w okresie gwarancji? Zaproponowany przez Zamawiającego coroczny przegląd serwisowy w okresie gwarancji nie jest wymagany przez producenta, a będzie się wiązał z dodatkowymi kosztami przy wycenie.

Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4: Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ pkt.1.11 – WARUNKI GWARANCJI, RĘKOJMI I SERWISU GWARANCYJNEGO – CZĘŚĆ NR 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy – od momentu przystąpienia do naprawy do 21 dni?

Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Dotyczy część nr 2 - Wirówka laboratoryjna z wyposażeniem 10 szt

Pytanie nr 5: Dotyczy SWZ - CZĘŚĆ VI. Termin realizacji zamówienia- część 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu dostawy do 60 dni kalendarzowych?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 60 dni kalendarzowych.

Pytanie nr 6: Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ pkt. 1.1 - OCENA WARUNKÓW GWARANCJI – CZĘŚĆ NR 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenia z 24 miesięcznym okresem gwarancji w przypadku: Wirówki laboratoryjnej - z chłodzeniem - 1 szt. Oraz Wirówki laboratoryjnej - bez chłodzenia - 1 szt. ? 

Standardowy okres gwarancji zapewniony przez producenta na te urządzenia to 24 miesiące, dodatkowy okres gwarancji będzie się wiązał z dodatkowymi kosztami przy wycenie.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7: Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ pkt.1.6  – WARUNKI GWARANCJI, RĘKOJMI I SERWISU GWARANCYJNEGO – CZĘŚĆ NR 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzenie jednego przeglądu urządzenia w okresie gwarancji? Zaproponowany przez Zamawiającego coroczny przegląd serwisowy w okresie gwarancji nie jest wymagany przez producenta, a będzie się wiązał z dodatkowymi kosztami przy wycenie.

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza,  jeśli nie wpłynie to na warunki gwarancji.

Pytanie nr 8: Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ pkt. 1. 11 – WARUNKI GWARANCJI, RĘKOJMI I SERWISU GWARANCYJNEGO – CZĘŚĆ NR 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy – od momentu przystąpienia do naprawy do 21 dni?

Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
Dotyczy części 5 - Zestaw do elektroforezy poziomej 1
zestaw

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiający zgodzi się na zaakceptowanie dwóch faktur - jednej za sprzęty, drugiej na rozszerzone gwarancje? Łączna kwota faktur będzie równa kwocie zadeklarowanej na formularzu ofertowym.

Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Dotyczy części 6 - Kompletny zestaw do analizy białek z wyposażeniem 1 szt.

Pytanie nr 10: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaakceptowanie dwóch faktur - jednej za sprzęty, drugiej na rozszerzone gwarancje oraz montaż rozbudowy urządzenia? Łączna kwota faktur będzie równa kwocie zadeklarowanej na formularzu ofertowym.

Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

II. Zgodnie z art. 137 ust. 1  ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ j.n.:

1. zmianie ulega treść załącznika nr 2 do SWZ dotyczący Części 2 postępowania - w załączeniu załącznik „Część nr 2 - wirówki_modyfikacja”,
2. zmianie ulega treść załącznika nr 2 do SWZ dotyczący Części 4 postępowania - w załączeniu załącznik „Część nr 4 - czytnik mikropłytek_modyfikacja”,
3. w CZĘŚĆ VI. SWZ zmianie ulega pkt 1 „Termin (okres) realizacji zamówienia, liczony od daty zawarcia umowy” dla Części nr 2 - Wirówka laboratoryjna z wyposażeniem 10
szt.:
60 dni kalendarzowych. 
III. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i dla Zamawiającego.
IV. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

V. Zamawiający informuje, że dokonane zmiany treści SWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
W imieniu Zamawiającego
Kanclerz UMB 
…………............................
mgr Konrad Raczkowski /podpis na oryginale/
Załączniki: 
1. Część nr 2 - wirówki_modyfikacja
2. Część nr 4 - czytnik mikropłytek_modyfikacja
Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, ul. Jama Kilińskiego 1, 15-089 Białystok
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